
 گفته می شود نام یورگن لوکادیا 
در لیست بازی مقابل فولاد قرار 
گرفته و او کمتر از یک هفته بعد 
از حضورش در جمع سرخ ها قرار 
است اولین مسابقه رسمی اش را 

تجربه کند.
 لوکادیا از روز دوشنبه تمرینات 
اختصاصی اش را شروع کرد و تا 
چهارشنبه سه روز با پرسپولیس 
تمرین کرده.  با توجه به اینکه 
بازی با فولاد جمعه شب برگزار 
می شود، لوکادیا فقط یک جلسه 
دیگر را در تمرین امروز پشت سر 

خواهد گذاشت. 
یعنی اینکه با سه جلسه تمرین 
اختصاصی و یک جلسه تمرین 

گروهی به لیست تیم می  رسد که 
اتفاق عجیبی است چرا که بعید 
است شرایط آمادگی جسمانی 
بالایی حتی در حد قرار گرفتن در 

لیست بازی داشته باشد.
این اتفاق در حالی رخ می دهد که 
خود گل محمدی در مصاحبه بعد 
از بازی با ذوب آهن گفت لوکادیا 
بیشتر از صد روز بازی نکرده و 
حالا مشخص نیست چطور راضی 
شده که بازیکنی با این شرایط را در 
لیست بازی مقابل فولاد قرار دهد.
هلندی  جم  مها ین  ا گر  ا حتی 
شانسی برای بازی با فولاد نداشته 
باشد، نشستن او روی نیمکت با این 
شرایط بدنی عجیب به نظر می رسد 

و او می تواند جای یک مهره مؤثرتر 
در شرایط فعلی را بگیرد اما به نظر 
می رسد یحیی هم تحت تأثیر این 
خرید بزرگ دوست دارد خیلی زود از 
او رونمایی کند. در واقع گل محمدی 
تحت تأثیر فضای تبلیغاتی پیرامون 
این بازیکن دوست دارد او را در 

لیست تیمش داشته باشد.
البته معمولاً بازیکنانی که در سطح 
اول فوتبال اروپا بازی کرده باشند 
هم خیلی زودتر از حد ممکن 
شرایط مسابقه را پیدا می کنند 
اما در مورد لوکادیا مشخص است 
که یحیی بی توجه به بحث فنی و 
بدنی اش دوست دارد خیلی زود او 
را جلوی چشم بیاورد و درباره اش 

صبر و حوصله نمی کند.
گفته می شود یحیی، لوکادیا را 
به لیست می آورد تا در اولین 
حضورش به خاطر تماشاگران 
برای چند دقیقه در ترکیب ) بسته 
به شرایط بازی(رونمایی اش کند.

البته همه این گمانه زنی ها در 
شرایطی مطرح می شود که آی 
تی سی این بازیکن تا عصر دیروز 
نرسیده بود. باشگاه پرسپولیس 
به باشگاه بوخوم آلمان درخواست 
داده  و باشگاه آلمانی با درخواست 
سرخ ها موافقت کرده  و وعده داده 
که فوری مراحل اداری را پیش ببرد 
تا کارت بازی این بازیکن هلندی 

صادر شود.

گزینه دوم خارجی بالاخره جدی شد

هواداران »دیاباته« را 
به یحیی تحمیل کردند؟

یحیی که تا پیش از 
این مخالف جذب 

شیخ بوده، حالا 
کوتاه آمده و قرار 

است این بازیکن را 
جای شرزود تمیروف 

ناکارامد جذب 
کنند. هواداران 

پرسپولیس از اینکه 
باشگاه بعد از دو ماه 
تلاش لوکادیا را جذب 

کرده خوشحالند 
اما تأکید می کنند 
شیخ دیاباته هم 

باید جذب شود و به 
نظر می رسد آنها با 
تکرار خواسته شان 

در فضای مجازی 
گل محمدی را راضی 

کرده اند تا درخواست 
جذب این مهاجم را 

بدهد

بازیکنی که 100 روز بازی نکرده وارد لیست شد

رونمایی از لوکادیا مقابل فولاد تحت تأثیر فضای تبلیغاتی

با اینکه پرسپولیس کلی بازیکن شاخص جدید جذب کرده که منتظر 
درخشش شان هستیم اما برای تیم یحیی، مهدی ترابی چیز دیگری است. 
ترابی در نیمه دوم بازی ذوب آهن شرایط بهتری پیدا کرد اما در مجموع 
ناکام بود. با این حال در بازی با مهم با فولاد می توان منتظر تأثیرگذاری او 
در زمین بود. ترابی دوست دارد با وجود صادقی و سروش همچنان بهترین و 
مؤثرترین بازیکن تیمش در حمله باشد و با دو خرید جدید رقابتی پنهان دارد.

مهدی عبدی مقابل ذوب آهن در موقعیت گلزنی قرار گرفت اما ضربه 
خوبی به توپ نزد و فرعباسی توپ را مهار کرد. در این لحظه عبدی 
می توانست با یک پاس عرضی مقدمات گلزنی کمال کامیابی نیا را فراهم 
کند اما پاس نداد و کمال با حسرت بر سر او فریاد کشید. اگر کمال در 
بازی اول با بازوبند کاپیتانی گل سه امتیازی می زد برایش خیلی خوب 

می شد به همین خاطر خیلی عصبانی بود اما عبدی را بخشید.

بعد از اولین بازی با پیراهن پرسپولیس البته به عنوان بازیکن ذخیره گفت : 
»خدا را شکر تجربه خوبی بود. بازی خوبی هم مقابل ذوب آهن انجام دادیم، 
ولی متأسفانه توپ های مان گل نشد. همان طور که می دانید شرایط در بازی 
اول سخت می شود و ما هم با تیم خوبی بازی داشتیم و ان شاءالله در هفته های 
بعد نتایج هم بهتر می شود. ما تیم خوبی داریم و به آینده امیدواریم. بازیکنان 

ما قابلیت های بسیار بالایی دارند و این موضوع به من کمک می کند. «

مهدی ترابی کمال کامیابی نیا محمدمهدی احمدی:

رقابت پنهان با سعید و سروش عبدی را بخشید به آینده امیدواریم
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به  دیا  ز روزی که یورگن لوکا ا  
پرسپولیس آمده همچنان در کانون 
توجه است و خیلی از رسانه ها و 
هواداران درباره او حرف می زنند و 
پرسپولیسی های دوآتشه با احتمال 
درخشش این بازیکن گرانقیمت، 

رؤیابافی می کنند.
اما از همان روزی که مهاجم هلندی به 
پرسپولیس آمده بحث حضور گزینه 
دوم خارجی برای خط حمله هم مطرح 
است و همچنان غالب هواداران در 
فضای مجازی به این موضوع تأکید 
می کنند که با وجود جذب لوکادیا و 
حضور عبدی و پاکدل، تیم به یک 

مهاجم خارجی دیگر نیاز دارد.
هر چند دوشنبه شب رضا درویش 
صراحتاً اعام کرد هنوز کادر فنی 
درخواستی برای جذب مهاجم دیگر به 
باشگاه نداده اما از فردای آن روز گفته 
شد یحیی باز هم مهاجم می خواهد و 
باشگاه دنبال تحقق خواسته اوست.
در این میان در فضای مجازی و 
بخصوص اینستاگرام چندین گزینه 
به پرسپولیس لینک شد بدون اینکه 
باشگاه و یحیی اسم شان را بدانند. 
مثاً یکی از آنها آنقدر مورد توجه 
هواداران پرسپولیس قرار گرفت 
که برای حضور در این تیم اعام 

آمادگی کرد!
این بازیکن لوکا مارکوویچ مهاجم ۲۲ 
ساله و صربستانی محصول آکادمی 
باشگاه ستاره سرخ بلگراد است که 
سابقه حضور در تیم های کروتونه 
و تورینو ایتالیا را دارد. این بازیکن 
در ویدیویی که نشان می دهد در 
یک باشگاه بدنسازی واقع در تهران 
حضور دارد، برای ارتش سرخ آرزوی 
موفقیت کرده. این یعنی که بازیکن 
مزبور که شنیده شد بین ۳۳۰ تا ۴۰۰ 
هزار یورو قیمت دارد، خودش را برای 

پرسپولیس گزینه کرده است!
جدا از مارکوویچ، یکی، دو بازیکن دیگر 

هم بودند که نام شان برای حضور در 
پرسپولیس مطرح شد. اندی کارول 
مهاجم سابق تیم ملی انگلیس یکی 
از آنهاست. فریز کمپل و دنیل آندره 
استوریج هم دو بازیکن دیگر هستند 
که هر سه در لیگ برتر انگلیس بازی 
کرده اند و رزومه خوبی دارند اما به 
نظر می رسد همه این اسامی ساخته 
ذهن هواداران خاق پرسپولیس بوده 
که سعی کرده اند در فضای پربیننده 
اینستاگرام آنها را به تیم محبوب شان 
لینک کنند بدون اینکه بدانند اصاً 

این بازیکنان چه شرایطی دارند.
اما در سه چهار هفته اخیر 

صحبت از یک گزینه نام آشنا 
هم در میان بوده که باز هم 
هواداران روی جذب او توافق 
نظر دارند. این بازیکن کسی 
نیست جز شیخ دیاباته که 

بعد از درخشش در لیگ برتر 
قای گلی در استقال به  و آ

فوتبال قطر رفت تا زیر 
نظر استراماچونی بازی 
کند اما مصدوم شد 
و درخشش سابق را 

نداشت.
با این حال عجیب 
است که هواداران 
پرسپولیس در روزهای 

گذشته تأکید زیادی 
ین  ا ب  جذ ی  رو
غول خوش اخاق 
داشته اند. دیروز 
هم اعام شد یحیی 
که تا پیش از این 

مخالف جذب شیخ 
بوده، حالا کوتاه آمده 

و قرار است این بازیکن را 
جای شرزود تمیروف ناکارآمد 

جذب کنند. هواداران پرسپولیس 
از اینکه باشگاه بعد از دو ماه تاش 
لوکادیا را جذب کرده خوشحالند 

اما تأکید می کنند شیخ دیاباته هم 
باید جذب شود و به نظر می رسد 
آنها با تکرار خواسته شان در فضای 
مجازی گل محمدی را راضی کرده اند تا 
درخواست جذب این مهاجم را بدهد.

یط  لبته یحیی گفته تحت شرا ا
خاصی باید این بازیکن جذب شود 
که این شرایط خاص هنوز باز نشده 
اما همین که از نظر اولش کوتاه 
آمده نشان می دهد فضای مجازی 
همچنان او و تصمیمات مهم و تعیین 
کننده اش را تحت تأثیر قرار می دهد.

لوکادیا: بی صبرانه 
منتظرم

یورگن لوکادیا روز سه شنبه با 
پرسپولیس اولین تمرینش را انجام 
داد و در واکنش به این مسأله، 
پست اینستاگرامی زیر را منتشر 
کرد: »متمرکز و مصمم. الان وقت 
استراحت نیست.« او سپس این 
استوری را منتشر کرد و نوشت: »از 
باشگاه پرسپولیس که اجازه داد 
فرزندانم در اولین تمرین حاضر 
شوند، ممنونم. بالاخره هم  تیمی های 
جدیدم، کادر پزشکی و فنی را ماقات 
کردم که بسیار با من صمیمی بودند و 
میهمان نواز برخورد کردند. بی صبرانه 
منتظرم تا برای این باشگاه بزرگ و 
خارق العاده بازی کنم. شب بخیر 
ارتش سرخ، سپاسگزارم از همه 
حمایت های شما.« و در نهایت با 
انتشار پستی با تصویر خودش و 
فرزندانش نوشت: »نسل بعدی، 
فوتبالیست های آینده پرسپولیس. 
از حمایت های شما ممنونم ارتش 
سرخ. بی صبرانه منتظر بازی برای 

هواداران هستم.«

 
انتخاب شماره 4 به 
خاطر سیدجلال نبود

بعد از خداحافظی سیدجال از 
فوتبال این شایعه به وجود آمد که 
شماره چهار در پرسپولیس به احترام 
او بایگانی شده اما لوکادیا با انتخاب 
شماره چهار نشان داد که چنین 
مسأله ای صحت نداشته و شماره 
چهار بایگانی نشده است. شماره 
۴ در خیلی از تیم های فوتبال در 
سراسر دنیا شماره ای است که بر تن 
مدافعان می رود و اینکه یک مهاجم 
چنین شماره ای را انتخاب کرده یک 
اتفاق جالب توجه است؛ اما لوکادیا 
دلیل جالب توجهی برای پوشیدن 
این شماره دارد. او مدعی شده چون 
مادرش در روز چهارم یکی از ماه های 
میادی به دنیا آمده، به همین خاطر 
این شماره را انتخاب کرده اما جالب 
اینجاست لوکادیا در تیم های قبلی 
خود چنین شماره ای را بر تن نکرده. 
زمانی که لوکادیا در باشگاه حاضر 
شده بود تا قراردادش را امضا کند، 
به او گفته می شود که شماره های ۴، 
1۳ و 1۴ در لیست پرسپولیس خالی 
است و او باید از بین این شماره ها 
یکی را انتخاب کند. تاریخ تولد مادر 
لوکادیا و اینکه این بازیکن به دنبال 
شماره ای یک رقمی بود، باعث شد تا 
بازیکن جدید پرسپولیس شماره ۴ را 
انتخاب کند و حالا باید منتظر حضور 
او با این شماره منحصر به فرد در خط 

حمله باشیم.

 
سایت انگلیسی: 

لوکادیا 42 میلیارد 
ارزش دارد

سایت »بابا گل« انگلیسی زبان در 
گزارشی به انتقال یورگن لوکادیا 
وینگر سابق آیندهوون به باشگاه 
پرسپولیس پرداخت. این رسانه 
نوشت: »هفته گذشته یورگن لوکادیا، 
وینگر سابق تیم های آیندهوون، 
برایتون، بوخوم، به شکلی باورنکردنی 
و با یک ویدیو خوشامدگویی به باشگاه 
پرسپولیس پیوست.« با تحریم هایی 
که غرب علیه ایران اعمال کرده است، 
جذب استعدادهای خارجی برای 
تیم های ایرانی سخت تر شده است. 
گاهی اوقات حتی انتقال پول به خارج 
از کشور نیز غیرممکن است. در 
فصل ۲۰۲۰/۲1، هیچ بازیکن یا مربی 
خارجی جدیدی به لیگ ایران ملحق 
نشد. ورود لوکادیا، زمانی که »امید 
بزرگ« آیندهوونی ها بود، به تهران 
باعث شده تا چراغ امید ایرانی ها 
و هواداران پرسپولیس باشد. این 
بازیکن ۲8 ساله با قراردادی یکساله 
به تیمی که 1۴ قهرمانی لیگ را دارد، 
ملحق شد که بنا به گزارش ها بیش 
از ۴۲ میلیارد تومان ایران )8۲5۰۰۰ 
پوند( ارزش دارد. این بازیکن هلندی 
 PSV فوتبال خود را در سال ۲۰11 در
آغاز کرد و در 7 سال در یکی از 
بزرگترین باشگاه های هلند در 176 

بازی 6۲ گل به ثمر رساند.

zzمصاحبه و خبر

zzگزارش


